

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/09853/22 -1

Číslo zhotovitele: 01/03/2022

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Zastoupeno:
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:
Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
[REDAKCE]

IČ: 00291463
DIČ: CZ 00291463
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod
číslo účtu: [REDAKCE]

1.02. Zhotovitel:

REDAL AKTIV CZ s.r.o.
Zábraní 589, 763 61 Napajedla

se sídlem:
adresa provozovny:
Zastoupen: Aleš Sychra, jednatel

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 83991

Zástupce ve věcech stavby:
Kontakt – tel., email: [REDAKCE]

IČ: 03331903
DIČ: CZ03331903
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
číslo účtu: [REDAKCE]

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09853/22 uzavřené dne 30.03.2022 s předmětem smlouvy:

Městské opevnění – úsek V., 1. etapa

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a z toho důvodu dochází ke snížení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	976 237,08 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	-132,00 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH	976.105,08 Kč
DPH 21 %	204.982,07 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	1.181.087,15 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
112. schůze konaná dne 14.03.2022
č. usnesení č. 2797/R112/22

Uherský Brod, dne: 10 -10- 2022

Zhotovitel:

Aleš Sychra
jednatel

Uherský Brod, dne: 11 -10- 2022

Objednatel:

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ K DODATKU Č.1

Kód:
Stavba: Obnova hradeb Uherský Brod-Staveb.obnova kultur.památky v části č.V parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod 1.etapa

KSO:
Místo: parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod

Zadavatel:
Město Uherský Brod

Uchazeč:
REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Projektant:
[REDAKCE]

Zpracovatel:
[REDAKCE]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.9.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 03331903
DIČ: CZ03331903

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-132,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -132,00	Výše daně -27,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-159,72

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ K DODATKU Č.1

Kód: 0
Stavba: Obnova hradeb Uherský Brod-Staveb.obnova kultur.památky v části č.V parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod 1.etapa
Místo: parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod Datum: 30.09.2022
Zadavatel: Město Uherský Brod Projektant:
Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady z rozpočtů	-132,00	-159,72
	Obnova hradeb Uherský Brod-Staveb.obnova kultur.památky v části č.V parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod 1.etapa	-132,00	-159,72

SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba:

**Obnova hradeb Uherský Brod-Staveb.obnova kultur.památky v části č.V
parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod 1.etapa**

KSO:

Místo: parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Uherský Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REDAL AKTIV CZ s.r.o.

IČ:

03331903

DIČ:

CZ03331903

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-132,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-132,00	21,00%	-27,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-159,72****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Obnova hradeb Uherský Brod-Staveb.obnova kultur.památky v části č.V
parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod 1.etapa**

Místo: parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod

Datum:

Zadavatel: Město Uherský Brod

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-132,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-132,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-8 862,00

998 - Přesun hmot

8 730,00

SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba:

**Obnova hradeb Uherský Brod-Staveb.obnova kultur.památky v části č.V
parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod 1.etapa**

Místo: parc.č.188/2,144,183,7128/3 k.ú.Uherský Brod

Datum:

Zadavatel: Město Uherský Brod

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-132,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-132,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 862,00
35	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	2,970	4 700,00	13 959,00
36	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	1 210,071	14,00	16 941,00
37	K	985221113	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl přes 12 m/m2	m3	4,800	5 500,00	26 400,00
38	M	58381085	kopák hrubý (1t=1,3m2) pískovec	t	12,000	4 200,00	50 400,00
41	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	5,300	280,00	1 484,00
42	K	985324231.1	D+M Nátěr kamenného zdiva impregnačním ošetřujícím prostředkem pro zpevnění a konsolidaci, hydrofobní a hydrofílní zamezení, zvětrávání, s vysokou stabilitou UV kompletní provedení	m2	5,300	180,00	954,00
46	K	985421134	Injektáž v cihelném nebo kamenném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	-34,000	3 500,00	-119 000,00
D		998	Přesun hmot				8 730,00
51	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	14,550	600,00	8 730,00